
CS

Stručná příručka
Děkujeme, že jste si zvolili bionický mop HIZERO. Před použitím si přečtěte následující pokyny.

1 2 43

1. Zkontrolujte, že je polymerový čistící váleček namočený a zcela měkký.
2. Před použitím vložte polymerový čistící váleček.
3. Zkontrolujte, zda jsou horní a spodní část těla pevně spojeny.
4. Kvůli bezpečnosti přepravy je úroveň nabití baterie nového výrobku nízká. Plné nabití trvá 4 hodiny.

5 6 87

5. Vyjměte nádržku na čistou vodu. Je normální, že v obou nádržkách na vodu naleznete trochu zbytkové vody po výrobní 
kontrole kvality, která se provádí u každého spotřebiče HIZERO.

6. Do nádržky na čistou vodu nalijte čistou vodu s teplotou do 40 °C.
7. K zajištění lepších výsledků čištění přidejte 6 ml HygieneHero čisticího a desinfekčního prostředku na podlahy.
8. Podlahu čistěte tahy dopředu a zpět. Vyhněte se kontaktu s ostrými předměty, abyste zabránili poškození.

Po každém čištění vyprázdněte nádržku na špinavou vodu a zásobník na suchý odpad.
Pokud se na válcovém kartáči nashromáždilo velké množství vlasů, odstraňte je pomocí kroužku na čištění kartáčů.



Obsah balení

1× nádržka na vodu 2 v 1 
(namontovaná)

1× horní část těla

1× spodní část těla

1× dokovací stanice

1× hřeben na kartáčový váleček

1× nádoba na odpad 
(namontovaná)

1× čisticí kartáček

1× čisticí roztok na tvrdé podlahy 
HygieneHero

1× univerzální váleček

1× napájecí adaptér

1× návod k obsluze

1× kartáčový váleček 
(namontovaný)

1× kartáček na nádržku na 
špinavou vodu

1× stěrka

CS


